01.06.2018 № 392 – нму «С»
О проведении практики студентов
физико-технического факультета
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-38 02 01 «Информационно-измерительная техника»
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Провести производственную контрольно-измерительную практику сту-дентов 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени спе-циальности 1-38 02 01 «Информационно-измерительная техника» с 04.06.2018         по 30.06.2018.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на заведую-щего кафедрой информационных систем и технологий Бейтюка Ю.Р.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 02.07.2018.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана физико-технического факультета Германа А.Е.
Проректор по учебной работе

    Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического

управления

_________________М.Я. Колоцей

____  ____________2018

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О. Нахильницкая

____  ____________ 2018

Руководитель практики

_________________  Н.П. Хорощева

____  ____________  2018

Декан физико-технического факультета

__________________ А.Е. Герман

____  _____________ 2018

Приложение
к приказу ректора университета

______________2018 № _______________
	№ п/п
	ФИО студента
	База практики
	Форма обучения
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Ахременков Дмитрий

Сергеевич
	ЧУП «Авто-Комби»
	Платная
	Бейтюк Ю.Р., доцент кафедры информацион-ных систем и технологий

	2.
	Барановский Виталий

Сергеевич
	СООО «Квинфуд»
	Платная

	3.
	Белецкий Андрей

Викторович
	СОО «Мебель-Неман»
	Платная

	4.
	Богдевич Александр

Здиславович
	ОАО «Гродно Азот» ПТО «Химволокно»
	Бюджетная

	5.
	Венский Артем

Валерьевич
	СООО «БТК-Восток»
	Платная

	6.
	Ветышев Владислав

Николаевич
	ОАО «Гродно Азот»
	Платная

	7.
	Гаврилюк Валерий

Александрович
	СОО «Мебель-Неман»
	Платная

	8.
	Гайчук Максим

Сергеевич
	РУП «Белтелеком»
	Бюджетная

	9.
	Говенко Инна

Ивановна
	ООО «Техартгрупп»
	Платная

	10.
	Голенков Илья

Евгеньевич
	ОАО «Гродно Азот»
	Платная

	11.
	Голошивец Андрей

Игоревич
	УГП «Гродненское трол-лейбусное управление»
	Платная

	12.
	Грицук Артём

Камиллович
	ЗАО «Итрназишен»
	Платная

	13.
	Дробыш Александр

Михайлович
	ООО «Техартгрупп»
	Платная

	14.
	Желудок Михаил

Владимирович
	ООО «ТехЗащита Сервис»
	Платная

	15.
	Жук Андрей

Викторович
	ЗАО «ТВК»
	Платная

	16.
	Звонкович Андрей

Игоревич
	ТОДО «Грокард»
	Платная

	17.
	Зубель Денис

Викторович
	ЧУП «Шадеол»
	Платная

	18.
	Игнат Наталия

Николаевна
	ОАО «Стройтрест № 7»
	Платная

	19.
	Игнатович Мирослав

Андреевич
	ОАО «Гродно Азот»
	Платная

	20.
	Кашлей Евгений

Иосифович
	РУП «Гродноэнерго» Гродненские РЭС
	Платная

	21.
	Климчук Василий

Михайлович
	ОАО «Стройтрест № 7»
	Платная

	22.
	Кунда Андрей

Валерьянович
	ОАО «Гронитекс»
	Платная

	23.
	Кшивицкий Юрий

Львович
	ОАО «Лидатехмаш»
	Платная

	24.
	Людкевич Алексей

Викторович
	ЗАО «ТВК»
	Платная

	25.
	Мазур Андрей

Викторович
	ОАО «Гродноторгмаш»
	Бюджетная

	26.
	Массанин Андрей

Дмитриевич
	Мостовское отделение департамента охраны МВД РБ
	Платная

	27.
	Митрушин Дмитрий

Николаевич
	СООО «Квинфуд»
	Платная

	28.
	Островский Антон

Сергеевич
	ИООО «Эпамсистемс»
	Платная

	29.
	Ошмяна Анатолий

Владимирович
	Лидская ЦРБ
	Платная

	30.
	ПавловСергей

Сергеевич
	ОАО «Гродноторгмаш»
	Платная

	31.
	Прокопчик Владимир

Романович
	ТОДО «Грокард»
	Платная

	32.
	Романова Анжелина

Игоревна
	ПУ «Гродногаз»
	Платная

	33.
	Семашко Виктор

Александрович
	ОАО «Новогрудский за-вод газовой аппаратуры»
	Платная

	34.
	Синкевич Дмитрий

Васильевич
	ОАО «Красносельскстрой-материалы»
	Бюджетная

	35.
	Стасюкевич Евгений

Игоревич
	Лидская ЦРБ
	Бюджетная

	36.
	Стельмак Евгений

Русланович
	ГУП «Азотспецтранс»
	Плантная

	37.
	Трайгель Владимир

Владимирович
	ОАО «Красносельскстрой-материалы»
	Платная

	38.
	Шашко Алина

Замировна
	ЧУП «Авто-Комби»
	Платная

	39.
	Шашко Сергей

Леонидович

	Платная

	40.
	Шишлов Максим

Владимирович
	СООО «Квинфуд»
	Бюджетная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов физико-технического факультета »

1. Герман А.Е. – декан физико-технического факультета;

2. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева